od 20.01.2025 do 24.01.2025

Pondéli 20.1.2025

svacina Caj, kobliha, ovoce
obsahuje alergeny: 01,07

presnidav. mléko, chléb s pomazankovym maslem, ovoce
obsahuje alergeny: 01,07

Polévka polévka hrstkova
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07,09,12

obéd Caj, sekana pec€ené, bramborova kase komplet, kompot
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07,12

Utery 21.1.2025

svacina ¢aj, chléb, pomazanka z rybiho filé, zelenina
obsahuje alergeny: 01,04,07

presnidav. ¢aj, rohlik s maslem, ovoce
obsahuje alergeny: 01,03,07

Polévka polévka kminova s vejcem
obsahuje alergeny: 01,01e,03,07,09,12

obéd svickova na smetané, houskové knedliky, ¢aj, ovoce
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07

Streda 22.1.2025

svacina ¢aj, veka, rozhuda, zelenina
obsahuje alergeny: 01,07

presnidav. Caj, chléb s lu€inou, ovoce
obsahuje alergeny: 01,07

Polévka polévka brokolicova

obéd Caj, téstoviny zapecCené se Sunkou, salat z Cervené fepy
obsahuje alergeny: 01,03,07

Ctvrtek 23.1.2025

svacina Caj, jogurt, piSkoty
obsahuje alergeny: 01,01e,03,07,12

presnidav. mléko, rohlik, syr taveny, ovoce
obsahuje alergeny: 01,03,07,12

Polévka polévka zeleninova
obsahuje alergeny: 07

obéd ¢aj, Kureci €ina, ryZe dusena, jogurt
obsahuje alergeny: 01,03,07

Patek 24.1.2025

svacina mléko, chléb s maslem, ovoce
obsahuje alergeny: 01,07

presnidav. Caj, chléb s pastikou, zelenina
obsahuje alergeny: 01,07

Polévka polévka hovézi s nudlemi (s téstovinami)
obsahuje alergeny: 09

obéd Caj, Spekové knedliky, zeli steril., ovoce

obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07,12



Seznam alergenu:

01
O1a
O1e
03

Obiloviny obsahujici lepek
Obiloviny - pSenice
Obiloviny - Spalda

Vejce

04
07
09
12

Ryby
Miéko
Celer
Oxid sificity a sifiCitany



